Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевская сельская территория

Лебедевского сельского Совета народных депутатов

1- созыв, 21 - заседание

Решение

От 24.09.2007г. №76

с. Лебеди

ул. Центральная , 32

Об утверждении социальных норм отпуска твердого топлива(угля) для населения Лебедевской сельской территории.

         В соответствии с п.4 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г.№131-ФЗ, руководствуясь Методическими рекомендациями по формированию нормативов потребления услуг жилищно- коммунального хозяйства, утвержденными приказом Минэкономики России от 06.05.1999г.№240, Лебедевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить социальные нормы отпуска твердого топлива (угля) для населения Лебедевской сельской территории согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету., финансам и налоговой политики Артемьеву Галину Хасановну.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Лебедевской

сельской территории                                                        А.С.Рябинина.

Приложение №1

к решению Лебедевского

сельского Совета  народных

депутатов от 24.09.2007г.№76.

Норма
отпуска твердого печного топлива (угля) населению.

1. Для жилых жомов с печным отоплением и кухонными очагами на твердом топливе:

	Сортового угля (не менее 5,0 тонн и не более 8,0 тонн)

	Рядового угля (не менее 6,5 тонн и не более 10,0 тонн)
	Бурого угля (не менее 10,0 тонн и не более 16,0 тонн)

	СС
	Остальные марки

	110 кг/кв.м.
	115 кг/кв.м.
	140 кг./кв.м.
	220кг/кв.м.

2. Для семей , имеющих бани дополнительно 2,0 тонны рядового угля.

3. Сортовой , рядовой и бурый уголь, приобретаемый сверхустановленных норм, оплачивается по свободным отпускным ценам.